[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pró- reitoria de Administração
Diretoria de Planejamento e Obras

[bookmark: _GoBack]FORMULÁRIO 11 - MODELO OFÍCIO ORDEM DE PARALISAÇÃO

OFÍCIO Nº____

Local: _______________Data: _____/_____/______

A (o) Gestor (a) do Contrato

Assunto: Solicitação de Paralisação da Obra do Contrato

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a solicita de Paralisação da Obra do Contrato (número e descrição do objeto) _______________, no Campus________, executado pela empresa______________.
O motivo se dá (descrever o motivo) ________________________________

Atenciosamente,

___________________________________
Diretor de Planejamento e Obras

________________________________
Fiscal Técnico

.
image1.jpeg